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Perusopetuslain mukainen koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta on 
tarkoitettu 1. ja 2. vuosiluokan oppilaille sekä muiden vuosiluokkien 
oppilaskohtaista (ennen erityinen tuki) tukea saaville oppilaille. 
Iltapäivätoiminnan tarkoituksena on tukea kodin ja koulun 
kasvatustehtävää tarjoten virikkeellistä ja turvallista toimintaa lapsille 
ennen koulupäivää ja sen jälkeen. Säkylän kunnassa järjestetään vain 
iltapäivätoimintaa. Toimintaa järjestetään parhaillaan jokaisen koulun 
yhteydessä. 
 
Säkylän kunnan iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma on hyväksytty 
sivistyslautakunnan kokouksessa 15.3.2016. Toimintasuunnitelmassa 
määritellään mm. toiminnan tavoitteet ja keskeiset sisällöt, yhteistyö 
huoltajien ja muiden toimijoiden kanssa sekä toiminnan aukioloajat. 
Toimintasuunnitelma pohjautuu Opetushallituksen hyväksymiin aamu- ja 
iltapäivätoiminnan perusteisiin (2011 – muutosmääräys 2025). Paikallisen 
suunnitelman lisäksi yksiköissä tarkennetaan toiminnan järjestämistä 
koulun lukuvuosisuunnitelmassa. 
 
Iltapäivätoiminnan suunnitelman päivitys on tarpeellista, koska oppimisen 
tuen lakimuutosten vuoksi käytettävät tuen käsitteet ovat muuttuneet ja 
vastaavat muutokset on tehtävä myös paikalliseen iltapäivätoiminnan 
suunnitelmaan. Suunnitelmaan on täsmennetty myös toimintaan ja 
turvallisuuteen liittyviä asioita. Muutoksia on valmisteltu yhdessä 
iltapäivätoiminnan ohjaajien ja rehtoreiden kanssa. 
 
Suunnitelman päivitystarve on huomattu myös, kun lukuvuosittain 
harkitaan iltapäivätoiminnan järjestämistä yksiköissä. Oppilasmäärien 
laskiessa on yhä useammin tilanne ollut se, että iltapäivätoiminnan 
suunnitelman mukainen kymmenen oppilaan alaraja koulussa ei ole 
täyttynyt. Siitä huolimatta sivistyslautakunta on päättänyt tarjota palvelua 
pienemmällekin ryhmälle. Nyt suunnitelmaan on kirjattu viiden oppilaan 
alaraja. Jos tämä ryhmäkoko alittuu, tarjotaan iltapäivätoimintaa muussa 
yksikössä.  

 
Suunnitelman mukaan sivistyslautakunta päättää toimintamaksuista 
erikseen. Tässä yhteydessä olemassa oleviin maksuihin ei tehdä 
muutosta. 
 
Esityslistan liitteenä on Säkylän kunnan iltapäivätoiminnan suunnitelma. 
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